
TVBB Winter 2016/2017

Damen Verbandsliga II Gruppe C
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SV Reinickendorf 1896 II 7 12:2 31:11 66:25 432:265
2 Olympischer Sport-Club 7 10:4 24:18 54:41 391:299
3 TC Weiß-Rot Neukölln 7 10:4 27:15 57:36 387:337
4 TV Frohnau II 7 8:6 23:19 49:41 383:328
5 'Sutos' 1917 II 7 5:9 21:21 47:50 338:366
6 TC GW Nikolassee IV 7 5:9 16:26 37:57 298:395
7 Pro Sport Berlin 24 -Gatow 7 5:9 17:25 41:54 333:376
8 SV Berliner Bären II 7 1:13 9:33 21:68 271:467

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

05.11.2016
 

17:30
 
18:00
 
18:15
 
18:15
 

TC GW Nikolassee IV
Spielort: Kirchweg
TC Weiß-Rot Neukölln
Spielort: WR Neukölln
Olympischer Sport-Club
Spielort: OSC
'Sutos' 1917 II
Spielort: Havel

SV Reinickendorf 1896 II
 
SV Berliner Bären II
 
Pro Sport Berlin 24 -Gatow
 
TV Frohnau II
 

3:3
 

6:0
 

4:2
 

1:5
 

Sa.
 

12.11.2016
 

18:00
 
18:00
 
18:15
 
19:00
 

SV Reinickendorf 1896 II
Spielort: SV Reinickendorf
Pro Sport Berlin 24 -Gatow
Spielort: Gatow
Olympischer Sport-Club
Spielort: OSC
TV Frohnau II
Spielort: Frohnau Teppich

'Sutos' 1917 II
 
TC Weiß-Rot Neukölln
 
SV Berliner Bären II
 
TC GW Nikolassee IV
 

4:2
 

3:3
 

4:2
 

6:0
 

Sa.
 

19.11.2016
 

17:30
 
18:00
 
18:00
 
18:15
 

TC GW Nikolassee IV
Spielort: Kirchweg
Pro Sport Berlin 24 -Gatow
Spielort: Gatow
SV Berliner Bären II
Spielort: Bären
Olympischer Sport-Club
Spielort: OSC

TC Weiß-Rot Neukölln
 
SV Reinickendorf 1896 II
 
TV Frohnau II
 
'Sutos' 1917 II
 

1:5
 

0:6
 

1:5
 

4:2
 

Sa.
 

26.11.2016
 

13:45
 
18:00
 
18:15
 

'Sutos' 1917 II
Spielort: Havel
TC Weiß-Rot Neukölln
Spielort: WR Neukölln
Olympischer Sport-Club
Spielort: OSC

TC GW Nikolassee IV
 
TV Frohnau II
 
SV Reinickendorf 1896 II
 

5:1
 

3:3
 

2:4
 

Sa.
 

03.12.2016
 

14:00
 
18:00
 

'Sutos' 1917 II
Spielort: Havel
Pro Sport Berlin 24 -Gatow
Spielort: Gatow

TC Weiß-Rot Neukölln
 
TV Frohnau II
 

2:4
 

5:1
 

nu.Dokument 013, erstellt am 21.01.2026 06:52 | Seite 1



TVBB Winter 2016/2017

Damen Verbandsliga II Gruppe C
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

10.12.2016
 

17:30
 
18:00
 
18:00
 

TC GW Nikolassee IV
Spielort: Kirchweg
SV Reinickendorf 1896 II
Spielort: SV Reinickendorf
SV Berliner Bären II
Spielort: Bären

Olympischer Sport-Club
 
TC Weiß-Rot Neukölln
 
Pro Sport Berlin 24 -Gatow
 

2:4
 

3:3
 

3:3
 

Sa.
 

17.12.2016
 

17:30
 
18:00
 
19:00
 

TC GW Nikolassee IV
Spielort: Kirchweg
SV Berliner Bären II
Spielort: Bären
TV Frohnau II
Spielort: Frohnau Teppich

Pro Sport Berlin 24 -Gatow
 
'Sutos' 1917 II
 
Olympischer Sport-Club
 

5:1
 

0:6
 

3:3
 

Sa.
 

07.01.2017
 

15:30
 
18:00
 
18:00
 

'Sutos' 1917 II
Spielort: Havel
SV Reinickendorf 1896 II
Spielort: SV Reinickendorf
TC Weiß-Rot Neukölln
Spielort: WR Neukölln

Pro Sport Berlin 24 -Gatow
 
SV Berliner Bären II
 
Olympischer Sport-Club
 

3:3
 

5:1
 

3:3
 

Sa.
 

14.01.2017
 

18:00
 

SV Berliner Bären II
Spielort: Bären

TC GW Nikolassee IV
 

2:4
 

Sa.
 

18.02.2017
 

19:00
 

TV Frohnau II
Spielort: Frohnau Teppich

SV Reinickendorf 1896 II
 

0:6
 

nu.Dokument 013, erstellt am 21.01.2026 06:52 | Seite 2


