

# TVBB Winter 2016/2017

## Damen Verbandsliga II Gruppe C

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	SV Reinickendorf 1896 II	7	12:2	31:11	66:25	432:265
2	Olympischer Sport-Club	7	10:4	24:18	54:41	391:299
3	TC Weiß-Rot Neukölln	7	10:4	27:15	57:36	387:337
4	TV Frohnau II	7	8:6	23:19	49:41	383:328
5	'Sutos' 1917 II	7	5:9	21:21	47:50	338:366
6	TC GW Nikolassee IV	7	5:9	16:26	37:57	298:395
7	Pro Sport Berlin 24 -Gatow	7	5:9	17:25	41:54	333:376
8	SV Berliner Bären II	7	1:13	9:33	21:68	271:467

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 05.11.2016 17:30	TC GW Nikolassee IV Spielort: Kirchweg	SV Reinickendorf 1896 II	3:3
18:00	TC Weiß-Rot Neukölln Spielort: WR Neukölln	SV Berliner Bären II	6:0
18:15	Olympischer Sport-Club Spielort: OSC	Pro Sport Berlin 24 -Gatow	4:2
18:15	'Sutos' 1917 II Spielort: Havel	TV Frohnau II	1:5
Sa. 12.11.2016 18:00	SV Reinickendorf 1896 II Spielort: SV Reinickendorf	'Sutos' 1917 II	4:2
18:00	Pro Sport Berlin 24 -Gatow Spielort: Gatow	TC Weiß-Rot Neukölln	3:3
18:15	Olympischer Sport-Club Spielort: OSC	SV Berliner Bären II	4:2
19:00	TV Frohnau II Spielort: Frohnau Teppich	TC GW Nikolassee IV	6:0
Sa. 19.11.2016 17:30	TC GW Nikolassee IV Spielort: Kirchweg	TC Weiß-Rot Neukölln	1:5
18:00	Pro Sport Berlin 24 -Gatow Spielort: Gatow	SV Reinickendorf 1896 II	0:6
18:00	SV Berliner Bären II Spielort: Bären	TV Frohnau II	1:5
18:15	Olympischer Sport-Club Spielort: OSC	'Sutos' 1917 II	4:2
Sa. 26.11.2016 13:45	'Sutos' 1917 II Spielort: Havel	TC GW Nikolassee IV	5:1
18:00	TC Weiß-Rot Neukölln Spielort: WR Neukölln	TV Frohnau II	3:3
18:15	Olympischer Sport-Club Spielort: OSC	SV Reinickendorf 1896 II	2:4
Sa. 03.12.2016 14:00	'Sutos' 1917 II Spielort: Havel	TC Weiß-Rot Neukölln	2:4
18:00	Pro Sport Berlin 24 -Gatow Spielort: Gatow	TV Frohnau II	5:1

# TVBB Winter 2016/2017

## Damen Verbandsliga II Gruppe C

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 10.12.2016 17:30	TC GW Nikolassee IV Spielort: Kirchweg	Olympischer Sport-Club	2:4
18:00	SV Reinickendorf 1896 II Spielort: SV Reinickendorf	TC Weiß-Rot Neukölln	3:3
18:00	SV Berliner Bären II Spielort: Bären	Pro Sport Berlin 24 -Gatow	3:3
Sa. 17.12.2016 17:30	TC GW Nikolassee IV Spielort: Kirchweg	Pro Sport Berlin 24 -Gatow	5:1
18:00	SV Berliner Bären II Spielort: Bären	'Sutos' 1917 II	0:6
19:00	TV Frohnau II Spielort: Frohnau Teppich	Olympischer Sport-Club	3:3
Sa. 07.01.2017 15:30	'Sutos' 1917 II Spielort: Havel	Pro Sport Berlin 24 -Gatow	3:3
18:00	SV Reinickendorf 1896 II Spielort: SV Reinickendorf	SV Berliner Bären II	5:1
18:00	TC Weiß-Rot Neukölln Spielort: WR Neukölln	Olympischer Sport-Club	3:3
Sa. 14.01.2017 18:00	SV Berliner Bären II Spielort: Bären	TC GW Nikolassee IV	2:4
Sa. 18.02.2017 19:00	TV Frohnau II Spielort: Frohnau Teppich	SV Reinickendorf 1896 II	0:6